İs-
lâm tarihinde özellikle savaşlarda ve mücadelelerde Müslümanlara moral ve umut vermek için sıkça
tekrar edilen bir âyet olmuştur. Bu ifade, Müslüman toplumlarda Allah’ın yardımına güvenmeyi ve
zorluklar karşısında sabırlı olmayı teşvik eden bir anlam taşımaktadır.

14 1338 (1922).

Mutasarrıflığı’na bir yazı gönderilerek, TBMM tarafından Milli Mücadele’ye

katılanların listesi istenmiştir. Bunun üzerine şehrin ileri gelen yöneticileri bir

toplantı tertip ederek bu konuyu müzakere etmişlerdir. Yapılan toplantı sonu-

cunda varılan ortak karar, 13 Kânunusani 1340 (1924) tarih ve 2909/3970 numa-

ralı tahrirat ile şehre bildirilmiştir. Ankara’ya gönderilen bu yazıda: “Maraş’ta

Milli Mücadele’ye katılmayan tek fert bile yoktur.” denilmek suretiyle İstiklâl

Madalyası’nın şehir adına verilmesi isteği dile getirilmiştir.”

Madde 3 – Bu kanunun uygulanmasında İçişleri Bakanlığı görevlendiril-

miştir.

29 Mart 19238

8 İçişleri Bakanlığı’ndan Cumhurbaşkanlığı’na sunulan bu 3 maddelik kanun
metni ile Maraş’a “Kahraman Maraş” unvanı verilmesi teklif edilmişti. Fakat
aynı arşiv numarasıyla kayıtlı 28 Haziran 1339 (1923) tarihli Cumhurbaş-
kanlığı’ndan gelen cevabi yazıda bu talebin “iadesine” karar verilerek red-
dedildiği görülmektedir. Bu yüzden Maraş’a “Kahraman Maraş” unvanı, bu
tarihten yarım asır sonra, yani 1973’te verilebilmiştir.